
 

 
   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 07ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

46/2018 

12Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 

 
Στην Χίο σήμερα την 07η Φεβρουαρίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 μ.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν της υπ’ 

αριθ. 354/29-01-2018 προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 8 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την τήρηση 

των πρακτικών.  

    

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

Ψήφιση πίστωσης ποσού 1.287,00€ για την εξόφληση των υπηρεσιών δικηγόρου για 
εκπροσώπηση του Δ.Λ.Τ. Χίου σχετικά με την Προσφυγή των «Τεχνική Εταιρεία Χίου Ε.Π.Ε.» 
(κλπ 7 προσφυγόντων)  και των «Τεχνική Εταιρεία Χίου Ε.Π.Ε.» (κλπ 17 προσφυγόντων). 
 

Ο Πρόεδρος,  κος Αντώνης Κέφης, ενημερώνει το Σώμα ότι με την αριθμ. 315/2017 Απόφαση Δ.Σ. 

ορίσθηκε  δικηγόρος για την εκπροσώπηση του Δ.Λ.Τ. Χίου, στην δικάσιμο της 20ης Οκτωβρίου 

2017 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο για την Προσφυγή της Τεχνικής Εταιρείας Χίου Ε.Π.Ε  

και άλλων 7 προσφυγόντων κατά της 251/2014 Απόφασης του Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. Χίου και της αριθμ. 

74763/09-10-2014 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και την 

Προσφυγή της Τεχνικής Εταιρείας Χίου Ε.Π.Ε  και άλλων 17 προσφυγόντων κατά της 322/2014 

Απόφασης του Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. Χίου και της αριθμ. 98822/16-12-2014 Απόφασης του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, ο δικηγόρος  κος Κων/νος Τριαντάφυλλος του 

Δημοσθένη και ψηφίσθηκε  πίστωση ποσού 1.287,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 

εξόφληση των παρεχόμενων υπηρεσιών (643,50€ για έκαστη προσφυγή). Με την αριθμ. 339/2017 

Απόφαση Δ.Σ. αποδεσμεύθηκε το ποσό αυτό από τον ΚΑΕ 00-6111, λόγω αναβολής της εκδίκασης 

της υπόθεσης για τις 18/05/2018. 

 

Το Δ.Σ. καλείται να ψηφίσει εκ νέου την ψήφιση πίστωσης ποσού 1.287,00€ για την κάλυψη των 

παρεχόμενων υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: 6ΦΜΜΟΡΛΩ-ΕΙ7



 

 
   
  

Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του τις διατάξεις:   

1. του N.3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» (ΦΕΚ τ. Α΄ 114/2006) και ιδιαίτερα του 

άρθρου 158 και του άρθρου 209. 

2. του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α 87/2010) και ιδιαίτερα του άρθρου 278. 

3. του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160 Α/08082014) : Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής 

οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις 

4. του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

5. Τις αποφάσεις 315 και 339/2017 του Δ.Σ.  του Δ.Λ.Τ. Χίου. 

6. Τον προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 

7. Την εισήγηση του κ. προέδρου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Ψηφίζει την πίστωση ποσού 1.287,00 € σε βάρος του ΚΑ 00-6111 για την εξόφληση των 

υπηρεσιών δικηγόρου για εκπροσώπηση του Δ.Λ.Τ. Χίου σχετικά με την Προσφυγή των 

«Τεχνική Εταιρεία Χίου Ε.Π.Ε.» (κλπ 7 προσφυγόντων)  και των «Τεχνική Εταιρεία Χίου Ε.Π.Ε.» 

(κλπ 17 προσφυγόντων) στην δικάσιμο της 18/05/2018 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή 

δικάσιμο. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  46/2017. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Βρατσάνος  Μάρκος  

 
Καλαγκιάς Αντώνιος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  
Κούτικα Αγγελική 

 

Ζουμίδης Σταμάτιος 

 
 

 

  Φραγκιάς Χρήστος  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜΜΟΡΛΩ-ΕΙ7


		2018-02-23T12:05:37+0200
	Athens




